_____________________________________________________________________________________

Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 - Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 6/2024

A Comissão Especial de Licitações, da entidade CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

SAÚDE, no exercício das atribuições que lhe confere ao Ato de Consórcio, torna público,

para conhecimento dos interessados, que irá realizar no dia 10/05/2024 as 08:00, no

endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br, a abertura da sessão pública

conforme especificado no Edital de Licitação Nº 6/2024, na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO.

A íntegra do Edital está disponível no endereço: www.conims.com.br

Objeto do processo: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO

PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA EM

GERAL, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL

E SEUS ANEXOS.

Pato Branco/PR, 26 de abril de 2024.

Lhuanna Gabriela Vardânega Périco

Pregoeira

http://www.conims.com.br/